

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		政務活動費 5月～6月分	280,000		280,000
1	5/31	資料購入費	高知新聞購読料（5月分）		3,500	276,500
2	5/31	調査研究費	5月分旅費		3,654	272,846
3	6/21	事務費	アイパット使用料（5月分）		2,174	270,672
4	6/30	事務費	自宅電話代（6月請求分）		2,325	268,347
5	6/30	資料購入費	高知新聞購読料（6月分）		3,500	264,847
6	6/30	調査研究費	6月分旅費		4,640	260,207
7	6/30	研修費	6月分研修費		203	260,004
	7/18		政務活動費 7月～9月分	420,000		680,004
8	7/22	事務費	アイパット使用料（6月分）		2,174	677,830
9	7/30	調査研究費	旅費（7月24日～25日）		22,630	655,200
10	7/31	調査研究費	7月分旅費		5,403	649,797
11	7/31	広報広聴費	7月分広報広聴費		232	649,565
12	7/31	事務費	電話代及びインターネット料金（7月請求分）		2,867	646,698
13	7/31	資料購入費	高知新聞購読料（7月分）		3,500	643,198
14	8/15	調査研究費	旅費（8月2日～4日）		88,140	555,058
15	8/21	事務費	アイパット使用料（7月分）		2,174	552,884
16	8/22	調査研究費	旅費（8月18日～19日）		23,327	529,557
17	8/25	調査研究費	旅費（8月15日～16日）		20,492	509,065
18	8/31	調査研究費	8月分旅費		13,568	495,497
19	8/31	資料購入費	高知新聞購読料（8月分）		3,500	491,997
20	9/20	事務費	アイパット使用料（8月分）		2,174	489,823

210,177

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	9/30	調査研究費	9月分旅費		3,132	486,691
22	9/30	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,500	483,191
23	10/9	調査研究費	高知スペイン友好協会年会費		3,000	480,191
	10/16		政務活動費 10月～12月分	420,000		900,191
24	10/19	事務費	アイパット使用料(9月分)		2,174	898,017
25	10/31	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,500	894,517
26	10/31	事務費	電話代及びインターネット料金(10月請求分)		2,875	891,642
27	10/31	調査研究費	10月分旅費		15,018	876,624
28	11/2	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金(令和5年度)		2,290	874,334
29	11/26	事務費	アイパット使用料(10月分)		2,174	872,160
30	11/30	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,500	868,660
31	11/30	事務費	電話代及びインターネット料金(11月請求分)		2,880	865,780
32	11/30	調査研究費	11月分旅費		11,306	854,474
33	11/30	研修費	11月分研修費		232	854,242
34	12/6	資料購入費	書籍代		9,724	844,518
35	12/19	事務費	アイパット使用料(11月分)		2,174	842,344
36	12/27	広報広聴費	質問動画編集費(質問全体)		15,000	827,344
37	12/27	広報広聴費	質問動画編集費(質問項目選択分)		15,000	812,344
38	12/31	調査研究費	12月分旅費		7,424	804,920
39	1/3	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,500	801,420
40	1/4	事務費	電話代及びインターネット料金(12月請求分)		2,899	798,521
	1/16		政務活動費 1月～3月分	420,000		1,218,521

111,302

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
41、	1/20	調査研究費	旅費（1月10日～11日）、		23,256	1,195,265
42、	1/23	事務費	アイパット使用料（12月分）、		2,174	1,193,091
43、	1/31	事務費	電話代及びインターネット料金（1月請求分）、		2,899	1,190,192
44、	1/31	調査研究費	1月分旅費、		13,282	1,176,910
45、	2/1	事務費	プリンター及びキーボード・マウス購入費		17,500	1,159,410
46、	2/2	資料購入費	高知新聞購読料（1月分）、		3,500	1,155,910
47、	2/16	資料購入費	書籍代、		24,640	1,131,270
48、	2/21	事務費	アイパット使用料（1月分）、		2,174	1,129,096
49、	2/21	資料購入費	書籍代、		33,770	1,095,326
50、	2/29	資料購入費	高知新聞購読料（2月分）、		3,500	1,091,826
51、	2/29	調査研究費	2月分旅費、		19,696	1,072,130
52、	2/29	研修費	2月分研修費、		377	1,071,753
53、	2/29	事務費	電話代及びインターネット料金（2月請求分）、		2,903	1,068,850
54、	3/3	資料購入費	書籍代、		996	1,067,854
55、	3/13	資料購入費	書籍代、		6,700	1,061,154
56、	3/21	事務費	アイパット使用料（2月分）、		2,173	1,058,981
57、	3/29	調査研究費	旅費（3月27日～28日）、		18,667	1,040,314
58、	3/29	広報広聴費	質問動画編集費（一問一答方式分）、		5,000	1,035,314
59、	3/29	広報広聴費	議会報告制作及び印刷、発送費、		255,170	780,144
60、	3/31	広報広聴費	寺内のりよしホームページ年間管理料		5,000	775,144
61、	3/31	資料購入費	高知新聞購読料（3月分）、		3,500	771,644
62、	3/31	調査研究費	3月分旅費、		9,637	762,007

456,514

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 寺内 憲資

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
63	3/31	研修費	3月分研修費		203	761,804
						0
						0
				1,540,000	778,196	761,804